
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov 

Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 479523/2023 
UID:   spudms00000014169018 
Spisová značka:2RP6931/2016-514205/02 
 
Vyřizuje.:  Ing. Jaromír Plecháč 
Tel.:  724766717 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.plechac@spucr.cz 
  
Datum:  30. 11. 2023 

 
 
 
 
 

Jednoduchá pozemková úprava Dubenec, lokalita u písníku, rozšíření obvodu - 
sdělení 
 
 
Vážení, 
 
na základě řízení k jednoduché pozemkové úpravě v k.ú. Dubenec, lokalitě u písníku (JPÚ) a dále 
skutečnosti, že došlo k zápisu geometrického plánu na rozdělení p.p.č. 473 v k.ú. Hvězda do evidence 
katastru nemovitostí Vám oznamujeme, že obvod řešeného území JPÚ byl rozšířen o p.p.č. 473/2 
v k.ú. Hvězda. Důvodem dodatečného zařazení navazující části k.ú. Hvězda do již stanoveného 
obvodu jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Dubenec, lokalita u písníku je potřeba řešení 
sjezdu/nájezdu z přiléhajících polí na místní komunikaci v k.ú. Hvězda. Napojení musí být provedeno 
tak, aby zpevnění sjezdu/nájezdu bylo provedeno až ke stávajícímu asfaltu na místní komunikaci což 
dosavadní obvod pozemkové úpravy neumožňoval. Sjezd/nájezd bude řešen pravděpodobně 
z pozemku paní D. Hrochové (p.p.č. 3348 v k.ú. Dubenec) v místě nejmenšího převýšení a pouze ve 
směru k hlavní silnici. 
 
Na základě rozšíření obvodu JPÚ (zahrnutí p.p.č 473/2 v k.ú. Hvězda) se novým účastníkem řízení 
k této jednoduché pozemkové úpravě stává obec Hřibojedy, která je vlastníkem p.p.č. 473/2 
v k.ú. Hvězda i vlastníkem místní komunikace. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Kutina 
vedoucí Pobočky Trutnov 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 
 
 

 
OBEC HŘIBOJEDY 
č. p. 60 
544 01 Hřibojedy 

 


		2023-11-30T13:35:08+0000
	Ing. Josef Kutina




